2024年6月27日（木） 19:00～20：30日 時

会 場

演 者

医療法人健清会 那珂記念クリニック 院長

遅野井 健 先生

演 題 「これからの糖尿病治療
〜最新治療の活用法について考察する〜」

JP19XUM00012

2020年10月

第10回大分県北部インスリン治療研究会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『第10回大分県北部インスリン治療研究会』を下記の要領で開催の運びとなりました。
つきましてはご多忙の折とは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

中津市教育福祉センター 多目的ホール
住所:大分県中津市沖代町1-1-11 電話:0979-24-1294

共催：大分県北部・豊前地区糖尿病治療懇話会
大分県糖尿病臨床医会
中津市医師会

 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座 長

医療法人高徳純眞会 小路内科医院 院長

小路 眞護 先生

                  大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位 申請中
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会 2単位 申請中
日本医師会生涯教育制度適合学術集会 1.5単位 申請中
日糖協糖尿病認定医取得のための講習会 申請中
 日本糖尿病療養指導士認定機構（CDEJ）第2群 0.5単位 申請中

参加登録（＊本会は対面のみの会となります。）

https://forms.office.com/e/0MGjjKtWim

講演（19:00〜20:30）

■本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切
に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報をリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社及び、共催
団体と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を目的として、共有させていただきます。

https://forms.office.com/e/0MGjjKtWim

	Slide 1